

W Y J A Ś N I E N I A

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa, montaż i uruchomienie stacji do przedmuchu i napowietrzania rurociągu tłoczego na przepompowni ścieków PS5 ul. Myśliwska w m. Różanki** nr sprawy **ZP/47/2024/S**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o, działając na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Treść pytania 1:

1. W związku z wymaganiem opróżniania 90% pojemności rurociągu tłoczego przy każdym cyklu przedmuchu, czy Zamawiający dopuszcza działanie systemu tylko w godzinach nocnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga działania systemu tylko w godzinach nocnych.

Treść pytania 2:

2. Czy były wykonane pomiary stężenia siarkowodoru w przepompowni lub w studziencie przed przepompownią?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie były wykonywane pomiary stężenia siarkowodoru w przepompowni ścieków lub studziencie przed przepompownią.